
SN
CF

 V
oy

ag
eu

r S
A 

- 
In

fo
rm

at
io

ns
 V

oy
ag

eu
rs

 -
 10

/2
4

Nancy > Blainville-Damelevières > Lunéville
 Du vendredi 13 au dimanche 15 février 2026, des travaux ont lieu sur votre ligne.

Retrouvez ci-dessous l’ensemble des circulations pour cette période: 

Dernière mise à jour : 14 janvier 2026

INFO TRAFIC TRAVAUX

Vendredi 

f
En provenance de Bar-le-

Duc
Revig-

ny
Paris-
Est

Bar-le-
Duc

Nancy 5.42 6.11 6.20 6.31 6.50 7.12 7.20 7.31 7.50 8.13 8.20 8.31 8.59 9.13 9.27 9.31 10.32 10.59 11.07 11.20 11.31 11.55 12.13 12.20 12.31 13.05 13.09 13.20 14.09 14.14 14.20 14.31 14.50 15.20 15.31 15.50 16.10
Jarville-la-Malgrange | | | 6.35 | | | 7.35 | | | 8.35 | | | | 10.36 | | | 11.35 | | | 12.35 | | | | | | 14.35 | | 15.35 | |

Laneuveville-devant-Nancy | | | 6.38 | | | 7.38 | | | 8.38 | | | | 10.39 | | | 11.38 | | | 12.38 | | | | | | 14.38 | | 15.38 | |
Varangéville-St-Nicolas | | 6.29 6.44 | | 7.30 7.44 | | 8.30 8.44 | | | | 10.45 | | 11.30 11.44 12.04 | 12.29 12.44 | | 13.30 | | 14.30 14.44 | 15.30 15.44 | |
Dombasle-sur-Meurthe | | | 6.48 7.00 | | 7.48 8.00 | | 8.48 9.09 | 9.36 | 10.48 | | | 11.48 | | | 12.47 13.14 | | | | | 14.48 15.00 | 15.47 16.00 |

Rosières-aux-Salines | | | 6.51 | | | 7.51 | | | 8.51 | | | | 10.52 | | | 11.51 | | | 12.50 | | | | | | 14.51 | | 15.50 | |
Blainville-Damelevières | | 6.37 6.56 | | 7.38 7.56 | | 8.38 8.56 | | | 9.44 10.57 | | 11.38 11.56 12.12 | 12.38 12.55 | | 13.38 | | 14.38 14.56 | 15.38 15.56 | |

Mont-sur-Meurthe | | | 7.00 | | | 8.01 | | | 9.00 | | | | 11.01 | | | 12.00 | | | 12.59 | | | | | | 15.00 | | 16.01 | |
Lunéville 6.04 6.30 | 7.05 7.11 7.31 | 8.05 8.11 8.31 | 9.05 9.22 9.31 9.52 | 11.06 11.20 11.29 | 12.05 | 12.31 | 13.04 13.31 13.28 | 14.29 14.32 | 15.05 15.11 | 16.05 16.11 16.28

À destination de
St-Dié-
des-

Vosges 
(Gare)

Stras-
bourg 

Remire-
mont

St-Dié-
des-

Vosges 
(Gare)

Stras-
bourg 

Remire-
mont

St-Dié-
des-

Vosges 
(Gare)

Stras-
bourg 

Remire-
mont

St-Dié-
des-

Vosges 
(Gare)

Stras-
bourg 

St-Dié-
des-

Vosges 
(Gare)

Remire-
mont

Stras-
bourg 

St-Dié-
des-

Vosges 
(Gare)

Remire-
mont Épinal Stras-

bourg 
Remire-
mont

St-Dié-
des-

Vosges 
(Gare)

Stras-
bourg 

Remire-
mont

St-Dié-
des-

Vosges 
(Gare)

Stras-
bourg 

Remire-
mont

St-Dié-
des-

Vosges 
(Gare)

Remire-
mont

St-Dié-
des-

Vosges 
(Gare)

Stras-
bourg 

Numéro de circulation 834101 835011 835835 835073 834103 835013 835805 833605 834105 835015 835807 833609 834171 835017 834107 835841 835077 839161 834113 835813 835079 835759 835019 835815 833613 834115 835021 835819 834121 835023 835843 835085 834123 835823 835087 834125 835027

f c c c c

En provenance de Bar-le-
Duc

Revig-
ny Toul Paris-

Est
Nancy 16.20 16.31 16.49 16.59 17.08 17.13 17.21 17.31 17.50 17.59 18.10 18.20 18.31 18.50 19.01 19.09 19.13 19.20 19.54 20.02 20.20 21.31 21.59 21.24 22.20

Jarville-la-Malgrange | 16.35 | | | | | 17.35 | | | | 18.35 | | | | | | | | 21.46 | | |
Laneuveville-devant-Nancy | 16.38 | | | | | 17.38 | | | | 18.38 | | | | | | | | 21.53 | | |

Varangéville-St-Nicolas 16.30 16.44 | 17.08 | | 17.30 17.44 | 18.08 | 18.30 18.44 | 19.09 | | 19.30 | 20.11 20.30 22.02 | 21.50 22.46
Dombasle-sur-Meurthe | 16.48 16.58 17.12 | | | 17.48 18.00 18.12 | | 18.47 19.00 19.13 | | | | 20.14 | 22.08 | | |

Rosières-aux-Salines | 16.51 | 17.15 | | | 17.51 | 18.15 | | 18.50 | 19.16 | | | | 20.17 | 22.15 | | |
Blainville-Damelevières 16.39 16.56 | 17.35 | | 17.38 17.56 | 18.32 | 18.38 18.55 | 19.27 | | 19.38 | 20.22 20.38 22.23 | 22.07 23.03

Mont-sur-Meurthe | | | | | | | 18.00 | | | | 19.00 | | | | | | | | 22.29 | | |
Lunéville | 17.03 17.09 17.43 17.30 17.31 | 18.04 18.11 18.40 18.28 | 19.04 19.12 19.35 19.31 19.31 | 20.13 20.31 | 22.42 22.39 | |

À destination de Remire-
mont

St-Dié-
des-

Vosges 
(Gare)

St-Dié-
des-

Vosges 
(Gare)

Stras-
bourg 

Remire-
mont

St-Dié-
des-

Vosges 
(Gare)

Stras-
bourg 

Remire-
mont

St-Dié-
des-

Vosges 
(Gare)

St-Dié-
des-

Vosges 
(Gare)

Stras-
bourg Épinal Stras-

bourg 

St-Dié-
des-

Vosges 
(Gare)

Épinal
St-Dié-
des-

Vosges 
(Gare)

Remire-
mont Épinal

Numéro de circulation 835825 835089 834129 835091 834135 835029 835827 833615 834137 835093 835031 835829 833617 834143 833661 834147 835033 835831 839171 834155 835779 433197 433157 433833 433183

f Réservation obligatoire pour les trajets ayant Paris comme départ ou arrivée et recommandée pour les autres trajets. Réservation gratuite. Pour l’emport d’un vélo à bord de ces trains, une réservation vélo est obligatoire.
c Desserte assurée temporairement par autocar en raison de travaux. Vélos non acceptés. 

Merci de vous munir d’un titre de transport avant d’accéder au car sur le site TER Grand Est, SNCF Connect ou toute autre application de mobilité ou en gare. 

Samedi

c c c c c c c c c c c c c c c c c c c c c c c c c c c c c c

Nancy 7.06 7.20 8.22 8.41 9.00 9.19 10.22 10.30 10.41 11.05 11.20 12.06 12.20 12.32 13.20 13.38 14.20 14.22 15.07 16.20 16.22 17.06 17.20 18.20 18.20 18.50 19.20 19.31 20.32 21.24
Jarville-la-Malgrange | | | 8.56 | | | | 10.56 | | | | 12.47 | | | | | | | | | | | 19.05 | | 20.47 |

Laneuveville-devant-Nancy | | | 9.03 | | | | 11.03 | | | | 12.54 | | | | | | | | | | | 19.12 | | 20.54 |
Varangéville-St-Nicolas | 7.46 | 9.12 9.26 | | 10.56 11.12 | 11.46 | 12.46 13.03 13.46 | 14.46 | | 16.46 | | 17.46 | 18.46 19.21 19.46 | 21.03 21.50
Dombasle-sur-Meurthe 7.38 | | 9.18 | | | | 11.18 | | 12.38 | 13.09 | | | | 15.39 | | 17.38 | | | 19.27 | | 21.09 |

Rosières-aux-Salines | | | 9.25 | | | | 11.25 | | | | 13.16 | | | | | | | | | | | 19.34 | | 21.16 |
Blainville-Damelevières | 8.03 | 9.33 9.43 | | 11.13 11.33 | 12.03 | 13.03 13.24 14.03 | 15.03 | | 17.03 | | 18.03 | 19.03 19.42 20.03 | 21.24 22.07

Mont-sur-Meurthe | | | 9.39 | | | | 11.39 | | | | 13.30 | | | | | | | | | | | 19.48 | | 21.30 |
Lunéville 8.01 | 9.02 9.52 | 9.59 11.02 | 11.52 11.45 | 13.01 | 13.43 | 14.18 | 15.02 16.02 | 17.02 18.01 | 19.00 | 20.01 | 20.11 21.43 |

À destination de Remire-
mont

Remire-
mont

Remire-
mont

Remire-
mont

Remire-
mont

Remire-
mont

Remire-
mont Épinal Remire-

mont
Remire-
mont

Remire-
mont

Remire-
mont

Numéro de circulation 433105 433805 433109 433607 433837 433111 433161 433791 434621 433163 433813 433117 433817 435081 433819 433121 433767 433165 433127 433771 433167 433139 433827 433145 433829 433625 433831 433149 433627 43383

3Dimanche 

c c c c c c c c c c c c c c c c c f
En provenance de Bar-le-

Duc Reims

Nancy 7.06 8.20 8.55 9.20 9.24 9.31 11.20 12.07 12.32 13.20 13.38 16.20 16.20 17.20 17.30 18.31 19.20 20.02 20.06 20.20 21.24 21.29 22.55
Jarville-la-Malgrange | | | | | 9.46 | | 12.47 | | | | | | 18.46 | | | | | 21.36 |

Laneuveville-devant-Nancy | | | | | 9.53 | | 12.54 | | | | | | 18.53 | | | | | 21.40 |
Varangéville-St-Nicolas | 8.46 | 9.46 | 10.02 11.46 | 13.03 13.46 | | | 17.46 | 19.02 19.46 | | 20.30 21.33 21.46 |
Dombasle-sur-Meurthe 7.38 | | | | 10.08 | 12.39 13.09 | | | | | | 19.08 | | | | | 21.49 |

Rosières-aux-Salines | | | | | 10.15 | | 13.16 | | | | | | 19.15 | | | | | 21.52 |
Blainville-Damelevières | 9.03 9.30 10.03 | 10.23 12.03 | 13.24 14.03 | | 16.55 18.03 | 19.23 20.03 | | 20.38 21.40 21.57 23.09

Mont-sur-Meurthe | | | | | 10.29 | | 13.30 | | | | | | 19.29 | | | | | 22.01 |
Lunéville 8.01 | | | 10.04 10.42 | 13.02 13.43 | 14.18 17.00 | | 18.10 19.42 | 20.21 20.25 | | 22.06 |

À destination de Remire-
mont Épinal Remire-

mont
Remire-
mont Épinal Remire-

mont
Remire-
mont

Remire-
mont

St-Dié-
des-

Vosges 
(Gare)

Stras-
bourg Épinal Remire-

mont Épinal

Numéro de circulation 433105 435837 433011 433811 433131 434075 433795 433119 435081 433765 433121 433133 434771 433827 433141 433095 433831 834151 839165 835779 835833 833629 835785



SN
CF

 V
oy

ag
eu

r S
A 

- 
In

fo
rm

at
io

ns
 V

oy
ag

eu
rs

 -
 10

/2
4

Lunéville > Blainville-Damelevières > Nancy
 Du vendredi 13 au dimanche 15 février 2026, des travaux ont lieu sur votre ligne.

Retrouvez ci-dessous l’ensemble des circulations pour cette période: 

Dernière mise à jour : 14 janvier 2026

INFO TRAFIC TRAVAUX

Vendredi 

c f

En provenance de Épinal
St-Dié-
des-

Vosges 
(Gare)

Stras-
bourg 

Remire-
mont

St-Dié-
des-

Vosges 
(Gare)

St-Dié-
des-

Vosges 
(Gare)

Remire-
mont

Stras-
bourg 

St-Dié-
des-

Vosges 
(Gare)

Remire-
mont

Stras-
bourg 

St-Dié-
des-

Vosges 
(Gare)

St-Dié-
des-

Vosges 
(Gare)

Remire-
mont

Stras-
bourg 

St-Dié-
des-

Vosges 
(Gare)

Remire-
mont

Remire-
mont

Stras-
bourg 

St-Dié-
des-

Vosges 
(Gare)

Épinal Stras-
bourg 

St-Dié-
des-

Vosges 
(Gare)

Remire-
mont

Stras-
bourg 

Remire-
mont

Lunéville | 5.23 5.50 5.56 | 6.30 6.41 6.53 6.56 | 7.19 7.25 7.29 7.56 | 8.28 8.32 8.22 8.51 8.56 | 9.32 9.52 9.56 | | 11.28 11.32 11.56 | 12.29 12.56 13.10 | 13.28 13.55 |
Mont-sur-Meurthe | | | 6.00 | | | | 7.00 | | | | 8.00 | | | | | 9.00 | | | 10.00 | | | | 12.00 | | 13.00 | | | 13.59 |

Blainville-Damelevières 5.45 | | 6.05 6.23 6.37 | | 7.05 7.19 7.37 | | 8.05 8.22 | | 8.37 | 9.05 9.23 | | 10.05 10.23 11.23 | | 12.05 12.24 | 13.05 | 13.23 | 14.03 14.20
Rosières-aux-Salines | | | 6.10 | 6.41 | | 7.10 | 7.42 | | 8.09 | | | 8.43 | 9.10 | | | 10.09 | | | | 12.09 | | 13.09 | | | 14.08 |

Dombasle-sur-Meurthe | | | 6.13 | 6.45 6.51 7.03 7.13 | 7.45 | 7.39 8.13 | | | 8.46 9.02 9.13 | | 10.02 10.13 | | | | 12.13 | | 13.13 13.21 | | 14.11 |
Varangéville-St-Nicolas | | | 6.16 6.31 6.48 | | 7.16 7.26 7.49 | | 8.16 8.31 | | 8.49 | 9.16 9.31 | | 10.16 10.31 11.31 | | 12.16 12.31 | 13.16 | 13.31 | 14.14 14.27

Laneuveville-devant-Nancy | | | 6.21 | | | | 7.21 | | | | 8.21 | | | | | 9.21 | | | 10.21 | | | | 12.21 | | 13.21 | | | 14.20 |
Jarville-la-Malgrange | | | 6.25 | | | | 7.25 | | | | 8.25 | | | | | 9.25 | | | 10.25 | | | | 12.25 | | 13.25 | | | 14.23 |

Nancy 5.59 6.03 6.16 6.29 6.40 7.02 7.01 7.13 7.29 7.35 7.58 7.44 7.49 8.35 8.40 8.46 8.50 8.58 9.13 9.35 9.40 9.50 10.12 10.29 10.40 11.40 11.47 11.51 12.35 12.40 12.47 13.28 13.33 13.40 13.47 14.27 14.36
À destination de Paris-

Est
Metz-
Ville

Bar-le-
Duc

Bar-le-
Duc

Com-
mercy

Numéro de circulation 835750 434100 839162 835072 835800 835190 834102 834104 835074 835802 835076 835010 834108 833602 835804 835012 834112 835080 834118 833604 835806 835014 834120 835082 835808 835810 835016 834124 833606 835768 835018 835088 834130 835814 835020 835090 835816

f c c

En provenance de Remire-
mont

Stras-
bourg 

St-Dié-
des-

Vosges 
(Gare)

Remire-
mont

Stras-
bourg 

St-Dié-
des-

Vosges 
(Gare)

Remire-
mont

Stras-
bourg 

St-Dié-
des-

Vosges 
(Gare)

St-Dié-
des-

Vosges 
(Gare)

Remire-
mont

Stras-
bourg 

St-Dié-
des-

Vosges 
(Gare)

Remire-
mont

Stras-
bourg 

Remire-
mont

St-Dié-
des-

Vosges 
(Gare)

Remire-
mont

Lunéville | 15.32 15.35 15.58 | 16.28 16.40 16.56 17.15 | 17.23 17.29 17.49 17.56 | 18.26 18.50 18.56 | 19.30 19.56 | 21.19 |
Mont-sur-Meurthe | | | 16.03 | | | 17.00 | | | | | 18.00 | | | 19.00 | | 20.00 | | |

Blainville-Damelevières 15.24 | | 16.08 16.23 | | 17.05 | 17.22 | | | 18.05 18.23 | | 19.05 19.23 | 20.05 20.23 | 22.14
Rosières-aux-Salines | | | 16.14 | | | 17.09 | | | | | 18.10 | | | 19.09 | | 20.09 | | |

Dombasle-sur-Meurthe | | | 16.17 | | | 17.13 | | | | | 18.13 | | | 19.13 | | 20.13 | | |
Varangéville-St-Nicolas 15.32 | | 16.20 16.31 | | 17.16 | 17.30 | | | 18.16 18.31 | | 19.16 19.31 | 20.16 20.31 | 22.31

Laneuveville-devant-Nancy | | | 16.25 | | | 17.21 | | | | | 18.21 | | | 19.21 | | 20.21 | | |
Jarville-la-Malgrange | | | 16.29 | | | 17.25 | | | | | 18.25 | | | 19.25 | | 20.25 | | |

Nancy 15.41 15.50 15.54 16.36 16.40 16.46 16.58 17.35 17.34 17.39 17.46 17.47 18.07 18.35 18.40 18.44 19.08 19.35 19.50 19.48 20.29 20.40 21.59 22.57
À destination de Bar-le-

Duc Toul Paris-
Est

Bar-le-
Duc

Bar-le-
Duc

Metz-
Ville

Numéro de circulation 835818 835024 834140 833608 835820 835026 834142 833662 835098 835822 839172 834148 834150 833612 835824 835028 834156 833614 834026 835030 835096 835828 433166 433830

f Réservation obligatoire pour les trajets ayant Paris comme départ ou arrivée et recommandée pour les autres trajets. Réservation gratuite. Pour l’emport d’un vélo à bord de ces trains, une réservation vélo est obligatoire.
c Desserte assurée temporairement par autocar en raison de travaux. Vélos non acceptés. 

Merci de vous munir d’un titre de transport avant d’accéder au car sur le site TER Grand Est, SNCF Connect ou toute autre application de mobilité ou en gare. 

Samedi

c c c c c c c c c c c c c c c c c c c c c c c

En provenance de
St-Dié-
des-

Vosges 
(Gare)

Remire-
mont Épinal Remire-

mont
Remire-
mont

Remire-
mont

Remire-
mont

Remire-
mont

St-Dié-
des-

Vosges 
(Gare)

Remire-
mont

Lunéville 6.18 6.47 | | | 9.04 10.01 10.47 | 11.57 12.58 | 13.59 | 14.56 16.11 | 17.00 18.00 19.00 19.56 21.01 |
Mont-sur-Meurthe | 7.00 | | | | | | | | | | | | | | | | | | 20.09 | |

Blainville-Damelevières | 7.06 7.09 7.52 8.52 | | | 11.52 | | 13.07 | 14.32 | | 16.14 | | | 20.15 | 22.09
Rosières-aux-Salines | 7.14 | | | | | | | | | | | | | | | | | | 20.23 | |

Dombasle-sur-Meurthe | 7.21 | 8.06 9.06 | | | | 12.17 | | | | | | | | | | 20.30 21.15 |
Varangéville-St-Nicolas | 7.27 | 8.12 9.12 | | | 12.09 | | 13.24 | 14.49 | | 16.31 | | | 20.36 | 22.26

Laneuveville-devant-Nancy | 7.36 | | | | | | | | | | | | | | | | | | 20.45 | |
Jarville-la-Malgrange | 7.43 | | | | | | | | | | | | | | | | | | 20.52 | |

Nancy 6.58 7.58 7.45 8.38 9.38 9.44 10.41 11.27 12.35 12.50 13.38 13.50 14.39 15.15 15.36 16.51 16.57 17.40 18.40 19.40 21.07 21.48 22.52
Numéro de circulation 434106 434074 433802 433756 434758 433114 433122 433134 433764 433126 433136 433770 433132 433774 433138 433160 433818 433144 433152 433154 433116 433168 433834

Dimanche 

c c c c c c c c c c c

En provenance de Épinal
St-Dié-
des-

Vosges 
(Gare)

Remire-
mont

Remire-
mont

Remire-
mont

St-Dié-
des-

Vosges 
(Gare)

Remire-
mont

St-Dié-
des-

Vosges 
(Gare)

Remire-
mont

St-Dié-
des-

Vosges 
(Gare)

Stras-
bourg Épinal

Lunéville | 7.21 7.56 10.01 | 11.58 | 13.59 | 16.50 18.35 | 19.56 20.09 | 20.52 20.59 |
Mont-sur-Meurthe | | | | | | | | | | | | 20.00 | | | | |

Blainville-Damelevières 7.15 | | | 11.52 | 13.07 | 14.47 | | 19.23 20.05 | 20.24 | | 22.24
Rosières-aux-Salines | | | | | | | | | | | | 20.09 | | | | |

Dombasle-sur-Meurthe | | | | | 12.18 | | | | | | 20.13 | | 21.02 | |
Varangéville-St-Nicolas | | | | 12.09 | 13.24 | 15.03 | | 19.31 20.16 | 20.31 | | 22.31

Laneuveville-devant-Nancy | | | | | | | | | | | | 20.21 | | | | |
Jarville-la-Malgrange | | | | | | | | | | | | 20.25 | | | | |

Nancy 7.51 8.01 8.36 10.41 12.35 12.51 13.50 14.39 15.28 17.30 19.15 19.40 20.35 20.34 20.40 21.13 21.17 22.40
À destination de Bar-le-

Duc
Numéro de circulation 433754 433110 433078 433122 433794 433128 433812 433132 433832 433146 433170 835826 833616 834158 835838 834164 835052 835792


